
COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

Settore tecnico 

ATTO DI DETERMINAZIONE N° 36 DEL 19/05/2015 

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 23 MAGGIO  2013  N. 12 ART. 3, COMMA 5 ,  “FINANZIAMENTO PER LA 

REALIZZAZIONE PROGETTI AI SENSI DELL’ART. 94  DELLA LEGGE REGIONALE N. 11/88 E S.M.I.  “PROGETTI 

COMUNALI FINALIZZATI ALL’OCCUPAZIONE “ ANNUALITÀ 2013. Pulizia e manutenzione ordinaria 

delle aree e strade comunali.

. - Assunzione operai a  part-time e a tempo determinato. “

L’ anno  Duemilaquindici , il giorno  diciannove del mese di  maggio  nel proprio ufficio, 

VISTO: 

 il D.Lgs. del 18.08.2000, n. 267 " testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali"; 

 l’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

VISTA: 

 LEGGE REGIONALE 23 maggio  2013  n. 12 art. 3, comma 5 ,  “finanziamento per la 

realizzazione progetti ai sensi dell’art. 94  della legge regionale n. 11/88 e s.m.i.  “progetti 

comunali finalizzati all’occupazione “ ANNUALITÀ 2013 “. 

 la delibera di G.C. n. 60 del 19/12/2011412, esecutiva, relativa all'approvazione del 

progetto preliminare – definitivo ed esecutivo, avente ad oggetto, Legge Regionale 23 

maggio  2013  n. 12 art. 3, comma 5 ,  “finanziamento per la realizzazione progetti ai sensi 

dell’art. 94  della legge regionale n. 11/88 e s.m.i.  “progetti comunali finalizzati 

all’occupazione “ annualità 2013 – pulizia e manutenzione ordinaria delle aree e strade 

comunali - dell'importo complessivo di € 6539,59,; 

 la graduatoria del progetto di cui all’oggetto, pubblicata dal centro servizi per l’impiego, in 

data  20/04/2015 , relativa agli operai da avviare ; 

 la propria determinazione n. 30 del 29/04/2015, avente ad oggetto Legge Regionale 23 

maggio  2013  n. 12 art. 3, comma 5 ,  “finanziamento per la realizzazione progetti ai sensi 

dell’art. 94  della legge regionale n. 11/88 e s.m.i.  “progetti comunali finalizzati 

all’occupazione “ annualità 2013 – pulizia e manutenzione ordinaria delle aree e strade 

comunali – Approvazione verbale del 28/04/2015, “ prova di idoneità”, 

RITENUTO procedere all’assunzione di n. 2 operai  per 44 gg. lavorativi, ( 20 ore settimanali, 

orario part- time, articolato in 4 ore giornaliere, dal lunedi al venerdi) – Contratto Servizi Pulizie) per 

l’esecuzione del cantiere  di cui all’oggetto 

VISTO l’impegno n. 821/2014. 



D E T E R M I N A 

1) Per le motivazioni esposte in premessa, di avviare il cantiere di cui all’oggetto in data 

21/05/2015; 

2)  Di  assumere a tempo determinato per 44 gg. lavorativi part - time da 20 ore settimanali, 

(articolato in 4 ore giornaliere, dal lunedi al venerdi)  i sotto indicati operai: 

COGNOME E NOME Inquadramento contrattuale  - settore 
privato – servizi pulizia 

1 SALARIS CRISTIAN   NATO IN TORINO  IL 27/05/1977 –  

COD. FISCALE  SLRCST77E27L219Y 

Liv. 2 

2 RUIU LUCA  NATO IN OZIERI IL 25/06/1996 

COD. FISCALE  RUILCU96H25G203E 

Liv. 2 

3) Le competenze dovute, da liquidare mensilmente ai sopracitati operai, saranno corrisposte 

con proprio atto di determinazione; 

4) DI IMPUTARE la spesa all’impegno n. 821/2014

La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario 

per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 183, comma 9, del T.U. 18 agosto

2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione. 

A norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è il 

Sig. Bulla Francesco e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono  0797998003 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

......................................................................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 
APPONE 

il visto di regolarità contabile 
ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa. 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti. 

Dalla residenza comunale, lì 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

......................................................................

Timbro

Timbro


